
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 8 ГОДИНА: LI ДАНА:07. март 2016. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-025-4/2016 

Дана: 29.02.2016.године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и у складу са чланом 11. став 3. Одлуке о 

оснивању Фондације «Пут ка знању» («Службени 

лист Града Суботице» бр. 10/13 – пречишћени 

текст),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 29. 

фебруара  2016. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм рада 

Фондације «Пут ка знању» за 2016. годину 
 

I 

 Даје се сагласност на Програм рада 

Фондације «Пут ка знању» за 2016. годину, који 

је донео Управни одбор Фондације «Пут ка 

знању», на седници одржаној дана  26. фебруара 

2016. године.  

 

 

 

 

 

II 

 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-402-134/2016 

Дана 29.02.2016. године 

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и у складу са чланом 11. став 3. Одлуке о 

оснивању Фондације «Пут ка знању» («Службени 

лист Града Суботице» бр. 10/13 – пречишћени 

текст),  

 Градоначелник Града Суботице, дана  29. 

фебруара  2016. године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Финансијски план 

Фондације «Пут ка знању» за 2016. годину 
 

 

 

 



Страна 2 – Број 8                                                 Службени лист Града Суботице                                        07. март 2016. 

I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 

Фондације «Пут ка знању» за 2016. годину, који 

је донео Управни одбор Фондације  «Пут ка 

знању», на седници одржаној дана 26. фебруара 

2016. године.  

 

 Ово решење ће се објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ФОНДАЦИЈЕ  

«ПУТ КА ЗНАЊУ» ЗА 2016. ГОДИНУ......................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДАЦИЈЕ  

«ПУТ КА ЗНАЊУ» ЗА 2016. ГОДИНУ......................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 сг@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2016. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


